TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 1 de 5
SAMCOL260318_0002
I. IDENTIFICACIÓN DE LA PROMOCIÓN
Nombre de la PROMOCIÓN: DESCUENTO 11% MONITORES (la “PROMOCIÓN”).
Vigencia de la PROMOCIÓN: PROMOCIÓN válida desde el día 20 de marzo de 2026 hasta el día 31 de

III. CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA PROMOCIÓN
1. Objeto – Por la compra en las Tiendas Autorizadas Participantes de cualquiera de los monitores
mencionados en el numeral 3 de estos T&C (“PRODUCTO”), el CLIENTE podrá acceder a un descuento
del 11% sobre el valor final del PRODUCTO (“BENEFICIO”) haciendo uso de un código promocional.
Lo anterior, sujeto a que el CLIENTE dé cumplimiento a todos los requisitos y condiciones indicadas en
los presentes T&C.
2. Tiendas Autorizadas Participantes – Las Tiendas Autorizadas Participantes de la PROMOCIÓN son las
siguientes:
a. Canales online:
o Samsung ShopApp
o Estore: https://www.samsung.com/co/
3. Productos y Unidades – Los productos (en adelante “PRODUCTOS”) son los indicados a continuación,
sin embargo, la compra del PRODUCTO se sujeta a la disponibilidad del mismo en las Tiendas Autorizadas
Participantes al momento de realizar la compra:
REFERENCIA PRODUCTO BENEFICIO
LS24D300GANXZA Monitor de 24" Essential Monitor S3 S30GD 11%
LS27D300GANXZA Monitor de 27" Essential Monitor S3 S30GD 11%
LS32D390GANXZA MONITOR Essential Monitor S3 S39GD Curvo
32 Pulgadas
11%
LS22D300GANXZA Monitor de 22" Essential Monitor S3 S30GD 11%
LS24F320GANXZA 24" Essential Monitor S3 S32GF FHD 120Hz 11%
TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 2 de 5
SAMCOL260318_0002
LS22D402GANXGO MONITOR Essential Monitor S4 S40GD 22
Pulgadas
11%
LS27D390GANXZA Essential Monitor S3 S39GD Curvo 27
Pulgadas
11%
LS37D800EANXZA 37" ViewFinity S8 S80D UHD Monitor 11%
LS27FG600ENXZA 27" Odyssey G6 G60F QHD 350Hz Gaming
Monitor
11%
LS27F320GANXZA 27" Essential Monitor S3 S32GF FHD 120Hz 11%
LS24F330EANXZA 24" Essential Monitor S3 S33GF Full HD 100Hz 11%
LS24D402GANXGO MONITOR Essential Monitor S4 S40GD 24
Pulgadas
11%
LS22F310EANXZA Monitor de 22" Essential Monitor S3 S31GF 11%
LS32FM801UNXZA 32" Smart Monitor M8 M80F 4K Samsung
Vision AI
11%
LS32FM500ENXZA 32" Smart Monitor M5 M50F FHD 11%
LS27D700EANXGO Monitor con panel IPS 27 UHD con HDR 11%
LS32FM902SNXZA 32" Smart Monitor M9 M90SF 4K OLED
Samsung Vision AI
11%
LS32D700EANXGO Monitor UHD 32 con HDR y sRGB 99% 11%
LS34C654UANXGO Monitor 34" S65 Viewfinity 11%
LS32FM700UNXZA 32" Smart Monitor M7 M70F (Black) 4K
Samsung Vision AI
11%
LS27FG530ENXZA 27" Odyssey G5 G53F QHD 200Hz Gaming
Monitor
11%
LC34G55TWWNXZA Monitor 34” Odyssey G5 QHD con frecuencia
de refresco de 165Hz
11%
LS27FG602SNXZA 27" Odyssey OLED G6 G60SF QHD 500Hz
Gaming Monitor
11%
LS27FG900XNXZA Monitor 27" Odyssey 3D G90XF 4K 165Hz
Gaming
11%
LS40FG754ENXZA 40" Odyssey G7 G75F WUHD 180Hz Gaming
Monitor
11%
LS32FG810SNXZA Monitor 32" Odyssey OLED G8 G81SF 4K
240Hz Gaming
11%
LS27FG810SNXZA Monitor 27" Odyssey OLED G8 G81SF 4K
240Hz Gaming
11%
LS37FG756ENXZA 37" Odyssey G7 G75F 4K 165Hz Gaming
Monitor
11%
LS49CG950ENXZA Monitor Gaming 49" Odyssey G9 G95C 11%
LS49FG910ENXZA Monitor 49" Odyssey G9 G91F DQHD 144Hz
Gaming
11%
LS49DG936SNXGO 49" Odyssey OLED G9 G93SD DQHD 240Hz
Gaming Monitor
11%
TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 3 de 5
SAMCOL260318_0002
LS27FG500ENXZA 27" Odyssey G5 G50F QHD 180Hz Gaming
Monitor
11%
4. Clientes – Se entenderán por CLIENTES de la PROMOCIÓN las personas naturales mayores de 18 años
y personas jurídicas.